2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.10.2022
	№ 1262

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 30.09.2022 № 1168 «О создании рабочей группы по организации помощи семьям граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования «Александровский район» и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями в ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 30.09.2022 № 1168 «О создании рабочей группы по организации помощи семьям граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования «Александровский район» и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» следующее изменение:
1) в подпункте 6) пункта 1 слова «, а в её отсутствие специалист  контролер по назначению мер социальной поддержки, начальник отдела ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района» Ставицкая М.Г.» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томкой области (www.alsadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Александровского района                                                                       В.П. Мумбер

Климова А.А.
26035
Рассылка:
1) первый заместитель Главы района – начальник Отдела общественной безопасности и контролю за строительством Панов С.Ф.;

2) заместитель Главы района Монакова Л.М.;

3) ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Александровского района Томской области Симон И.В.;

4) заместитель Главы района по экономике и финансам – начальника Финансового отдела Бобрешева Л.Н.;

5) начальник муниципального казенного учреждения Отдел образования Администрации Александровского района Томской области Зубкова Е.В.;

6) директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района» Новосельцева Н.А.;

7) Глава Александровского сельского поселения Пьянков Д.В.;

8) прокурор Александровского района Томской области Луцков Е.В.